
Verksamhetsberättelse för Vaxholms Innebandyförening perioden
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Styrelsen hade efter årsmötet följande sammansättning:
Ordförande: Peter Sundström
Övriga ordinarie ledamöter: Johan Bäckström, Henrik Hammar, Robert
Hultberg, Hanna Jakobsson
Suppleanter: Lotta Nordgren, Johan Rosén
Revisor: Thomas Kullman
Valberedning: Cecilia Hedqvist, Gustaf Wigren
Styrelsen konstituerades enligt följande:
Ordförande: Peter Sundström
Sekreterare: Johan Bäckström
Kassör: Henrik Hammar
Ledamot: Robert Hultberg, Hanna Jakobsson
Suppleant: Lotta Nordgren, Johan Rosén

På grund av personliga skäl avgick Johan Bäckström och Peter Sundström från
styrelsen under vintern. Den 22/2 2022 hölls ett nytt konstituerande styrelsemöte
med följande förändringar:
Vice ordförande: Lotta Nordgren
Ledamot: Johan Rosén

Styrelsearbetet:
Styrelsen har haft 12 protokollförda styrelsemöten under säsongen samt ett antal
icke protokollförda arbetsgruppsmöten och ledarmöten. Utöver detta hölls ett
extra konstituerande styrelsemöte den 22/2 2022.

Styrelsens målsättning och riktlinjer för säsongen:
Målsättningen var att under året komma igång med full verksamhet igen efter
1,5 år med pandemirestriktioner. Att behålla medlemmar då många under
säsongen 20/21 inte har fått träna och/eller spela innebandy. Komma igång med
seriespel och att även åter få ordna på cuper samt arrangera minicuper på
hemmaplan. En annan målsättning var att komma igång med utskott som arbetar
med specifika frågor samt ha fler ledarmöten.



Hålla balans i ekonomin samt arbeta med att verksamheten planeras efter
ekonomiska förutsättningar i respektive lag. Medlemsavgifterna har legat kvar
på samma nivåer som tidigare från knattar till senior, för att säkerställa att
föreningen har en ekonomi som är i balans. Spelaravgifterna har anpassats efter
nivå.

Medlemmar och medlemskap Vaxholms IBF har under året haft ca 500
medlemmar varav ca 430 aktiva medlemmar och ca 70 ledare/tränare.
En ”covid-rabatt” gick ut till alla spelare som var medlemmar säsongen 20/21 då
mycket av verksamheten ställdes in den säsongen.

Vaxholms IBF är anslutet till Svenska Innebandyförbundet samt Stockholms
Innebandyförbund Covid-19

Då stor del av säsongen 20/21 förstördes på grund av pandemin så var det med
stor tillförsikt som alla lag åter kunde träna när säsongen drog i gång under tidig
höst. I slutet av september släpptes också restriktionerna för publik och
innebandylivet återgick till ganska normal Tyvärr kom det bakslag och det blev
åter publikstopp under vintern. Många cuper ställdes åter in men alla lag kunde
träna och spela seriespel.

Det fanns en oro att många medlemmar skulle sluta spela innebandy efter
pandemisäsongen 20/21 men vi kan glädjande nog se att vi under året har ökat
medlemsantalet och har fler medlemmar än innan pandemin.

I mitten av februari släppte pandemins alla restriktioner äntligen. Tyvärr hade då
under hösten upptäcktes fel i brandskyddet i Bollhallen/ Tennishallen vilket
gjorde att publikantalet fortsatt var begränsat på hemmamatcher i hallen. Detta
är i skrivande stund på väg att åtgärdas och kommunen har lovat full kapacitet i
hallen igen till säsongstarten i augusti.

Innebandysäsongen avslutades med kvalspel för Herr A-laget och med resultatet
att man avancerade till division 2 till nästa säsong. Det innebär att föreningen
säsongen 22/23 har både Dam- och Herrlag i division 2.

Mer om varje lags verksamhet kan läsas i Lagens verksamhetsberättelser.



Avslutningsvis villstyrelsen rikta ett STORT TACK till alla våra tränare, ledare
och övriga personer som är delaktiga i vår förening och tar hand om våra
medlemmar, Vi vill också passa på att tacka Peter Sundström som varit
föreningen ordförande under många år och gjort ett fanatastiskt arbete för
föreningen och medlemmarnas bästa. Tack!

För styrelsen,

Lotta Nordgren, vice ordförande Vaxholms Innebandyförening


